
Contacto

Correo Electrónico consejeriapresidencia@ceuta.es

Dirección Postal

Avda. Alcalde Sánchez Prado, 3-5
(51001) Ceuta España
ES630

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 81382/18
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 26-10-2018 a
las 13:52 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejería de Presidencia y Relaciones Institucionales de la Ciudad Autónoma de Ceuta
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=L7UdtfOIK%2F%2FnS oTX3z%2F7wA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de material de imprenta, en concreto un calendario de pared (Ploter).

Presupuesto base de licitación
Importe 230,05 EUR.
Importe (sin impuestos) 230,05 EUR.

Clasificación CPV
30199792 - Calendarios.

Plazo de Ejecución
Del 02/10/2018 durante 1 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Ciudad Autónoma de Ceuta
Código de Subentidad Territorial ES63

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Imprenta Papelería Olimpia
NIF F11902459
El adjudicatario es una PYME : No

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=L7UdtfOIK%2F%2FnSoTX3z%2F7wA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=091195bf-a5a2-4753-8bb7-7062f3f4526e


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 230,05 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 230,05 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 24/10/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 03/10/2018 a las 13:49

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AEPXfVpUlM8Sugs tABGr5A%3D%3D

ID 0000003329316 |  2018-456793 | Fri, 26 Oct 2018 13:52:40:867 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
141870266314996543870993807180230474631 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=AEPXfVpUlM8SugstABGr5A%3D%3D

